



**AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL**  
**DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES**

**Listado de Obras Presupuesto Participativo en Ejecución 2018**

No.	NOMBRE OBRAS	SECTOR O COMUNIDAD	CONTRATISTA	MONTO CONTRATADO	MONTO PAGADO	MONTO PENDIENTE	% EN OBRA
1	Construcción de Acera, Contenes y Badenes	Sector la Suiza y Jeringa	D Luz Construcciones,SRL.	\$ 3,692,604.33	\$ 3,060,314.25	\$632,290.08	95%
2	Construcción Centro Comunal Naranja Dulce, el Pomier	El Pomier	Constructora y Edificaciones Gonzales(CONSTREGON)	\$ 2,509,241.70	\$750,999.86	\$1,758,241.84	40%
3	Construccion de Aceras y Contenes	Sector la Plena	Prosocon SRL	\$ 1,860,461.84	\$ 372,092.37	\$1,488,369.47	50%
4	Construccion de Aceras y Contenes	Sector Jeringa (Sainagua)	Ing. Guillermo Lara	\$ 1,860,300.83	\$ 1,031,794.02	\$828,506.81	80%
5	Construccion de Aceras y Contenes	Sector Sabana Toro	Ing. Aurys Ezequiel Agramonte Zapata	\$ 1,860,056.87	\$ 1,492,538.15	\$367,518.72	80%
6	Construcción de Aceras y Contenes	Sector Hoyo del Barro(ingenio nuevo)	Ing. Blanca Idalia Colombina Pérez	\$ 1,860,012.85	\$ 1,054,063.42	\$805,949.43	80%
7	Construcción de Aceras y Contenes	Sector la Victorina (najayo arriba)	Grupo Geralma SRL	\$ 2,125,212.32	\$ 425,042.46	\$1,700,169.86	40%
8	Construccion de Aceras, Contenes y Acondicionamiento de Calle	Sector la Guandulera	MCP Constructora SRL	\$ 1,900,005.70	\$ 380,001.13	\$1,520,004.57	20%
9	Construccion de Aceras y Contenes en el Sector Sabana Toro y Construcción de Centro Comunal KM 5	Sabana Toro y KM 5	Ing. Candido Churchul Figuero	\$ 3,325,414.02	\$ 665,082.80	\$2,660,331.22	20%
10	Construccion de Aceras y Contenes	Sector Cañada Honda Calle 6 y 7	Ingenieria Multiple Intrgral MB RCN	\$ 1,900,004.22	\$ 380,000.85	\$1,520,003.37	20%
11	Construccion de Aceras y Contenes	Sector Loma Los Bereguete(Pueblo Nuevo)	HU Ingenieria Avanzada SRL	\$ 1,900,008.00	\$ 380,001.60	\$1,520,006.40	20%



12	Construccion de Aceras y Contenes	Sector Santa Lucia de Camba y Las Palmitas	Pujols Diaz y Asociados Contrataciones y Servicios	\$ 3,800,006.00	\$ 760,001.20	\$3,040,004.80	20%
13	Canalizacion de Cañada	Comunidad Pozo Prieto(Najayo Arriba)	Diversos de la Construccion (Diveco)SRL	\$ 1,900,002.30	\$ 380,000.46	\$1,520,001.84	20%
<b>Total</b>				<b>\$ 30,493,330.98</b>	<b>\$ 11,131,932.58</b>	<b>\$19,361,398.40</b>	

Preparado por:

Ing. Jose Ruiz

Director Obras Públicas Municipales

